

# Offspring Capital ApS

c/o Panorama9, Flæsketorvet 68, 1711 København V

CVR-nr. 38 92 91 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

---

Jess Glad Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Offspring Capital ApS c/o Panorama9 Flæsketorvet 68 1711 København V
	CVR-nr.: 38 92 91 78
	Stiftet: 12. september 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Thorvaldsen Morten Strømsted Diego D' Ambra Jess Glad Frandsen Jakob Knutssøn
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er, direkte eller indirekte, at yde rådgivnings- og konsulentydelse i forbindelse med ejerkredsens porteføljeselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>335.945</b>	<b>326.677</b>
Andre finansielle indtægter	101	19
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.765</u>	<u>-4.152</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>331.281</b>	<b>322.544</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-73.986</u>	<u>-72.798</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>257.295</u></b>	<b><u>249.746</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>257.295</u>	<u>249.746</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>257.295</u></b>	<b><u>249.746</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.375	109.375
Andre tilgodehavender	16.875	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.275</u>	<u>27.275</u>
Tilgodehavender i alt	<u>153.525</u>	<u>136.650</u>
Likvide beholdninger	<u>656.847</u>	<u>488.573</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>810.372</b></u>	<u><b>625.223</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>810.372</b></u>	<u><b>625.223</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	517.827	260.532
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>617.827</b>	<b>360.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Selskabsskat	133.899	130.638
Anden gæld	49.146	124.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.545	264.691
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>192.545</b>	<b>264.691</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>810.372</b>	<b>625.223</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	10.786	110.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.746	249.746
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	260.532	360.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.295	257.295
	<b>100.000</b>	<b>517.827</b>	<b>617.827</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.765</u>	<u>4.152</u>
	<u><b>4.765</b></u>	<u><b>4.152</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>73.986</u>	<u>72.798</u>
	<u><b>73.986</b></u>	<u><b>72.798</b></u>
